
Bu Kara Propaganda’nın suyu nereden geliyor?
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Korona ile mücadelenin şu zorlu günlerinde bir yandan da -sosyal medyadan ekranlara-
Psikolojik Harekât gırla gidiyor.

Optik çarpıtmalar ve dahi yalan haberler, sosyal mesafe falan tanımıyor.

*

Hitler’in Propaganda Bakanı Goebbels hayatta olsaydı; Fox TV ile Halk TV’yi mirasçısı ilan
ederdi!

Mesela, CHP’nin Kara Propaganda aygıtı Halk TV…

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca’nın “601 sağlık çalışanının koronavirüse yakalandığına” ilişkin
açıklamasını, “Türkiye’de 601 sağlık çalışanı hayatını kaybetti” alt yazısıyla verebilecek kadar
zıvanadan çıktı.

Aynı Halk TV, MHP lideri Devlet Bahçeli’nin Korona virüs musibetini aklın, bilimin ve duanın
gücüyle yeneceğimizden hiç kimsenin şüphesi olmamalıdır” şeklindeki açıklamasını…

Devlet Bey’in hastalık geçirdiği günlere ait “sakallı fotoğrafının” eşliğinde “Bahçeli: Korona virüs
musibetini duanın gücüyle yeneceğiz” başlığı ile vermişti.

“Laikçi Makası” ile devreye giren Halk TV’nin, duanın gücünden söz edilmesine dahi tahammülü
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“Laikçi Makası” ile devreye giren Halk TV’nin, duanın gücünden söz edilmesine dahi tahammülü
yoktu!

NEREDEN KOŞUYORLAR?

Halk TV, pardon Halt TV; İyi Hal Kâğıdı olmayan bir televizyondur.

15 Temmuz gecesi TRT’de Fetullahçı Cunta’nın okuttuğu malum Korsan Bildiriye ekranlarında
“canı gönülden” sahne aldıran işte bu televizyondur.

*

“Terör örgütü IŞİD’e karşı, Türkiye YPG-PKK’ya yardım etmelidir” diyen bir kanaldır…

PKK terör örgütünün kanalı NUÇE TV’yi haber bültenine bağlayıp “ortak yayın” yapan da Halk
TV’dir.

*

Yine 2013’te, Gezi Parkı Kalkışması döneminde provokatörlüğün şahikasına çıkmışlardı.

O sıralarda, Halk TV’nin başında Hakan Aygün vardı.

Aygün, 2013’ün ilk ayında Halk TV’nin Yayın Yönetmeni olmuştu: Mister Aygün’ü, Halk TV’nin
başına geçmesi için Kılıçdaroğlu’na tavsiye edenin Pensilvanya’daki Fetullah olduğu öne
sürülmüştü.

Bu Hakan Aygün, geçenlerde twitter’da Kur’an ayetleriyle alay etmeye yeltendi; ardından “Halkı
kin ve düşmanlığa tahrik veya aşağılama ve hakaret” suçlarını işlediği gerekçesiyle gözaltına
alındıktan sonra tutuklandı.

FORBES, KAPAK YAPMIŞTI

Halk TV, bu yılın ilk günlerinde sahip değiştirdi ve kanalı İngiltere’de yaşayan Sivaslı işadamı
Cafer Mahiroğlu satın aldı.

Kanalın dümeninde yine “Benim Adım Kemal”in yer aldığını söylemeye bile gerek yok…

*

Ekonomi Dergisi Forbes’in Türkiye versiyonu, Kasım 2016’daki sayısında bu Cafer Mahiroğlu’nu
kapak yaptı.

Kapaktaki Mahiroğlu fotoğrafının üzerinde şu satırlar okunuyordu:



04 Mar 2022, Cuma

“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”“Onlar Suriyeli değil; Beyaz ve Hıristiyan!”

02 Mar 2022, Çarşamba

Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…Yok, öyle: Bunları unutturamazsınız…

-On Sekiz Yaşında geldiği İngiltere’de büyüklüğü 2 Milyar Liraya yaklaşan bir Tekstil
İmparatorluğu kuran Sivaslı Cafer Mahiroğlu, bugün Avrupa’nın en güçlü Türk İş İnsanı…

KORONA GÜNLERİNDE HALK TV

Halk TV, 2020’nin başından itibaren -bu kez de Mister Mahiroğlu’nun sahipliğinde- “CHP’nin
Kara Propaganda Aygıtı” olma özelliğine hız verdi!

*

Kılıçdaroğlu, FETÖ’nün 15 Temmuz’daki darbe girişimine “Kontrollü Darbe” diyebilen
“Kontrollü” bir Genel Başkan’dır…

“Benim Adım Kemal”in Paralel Yapı ile “stratejik ortaklığı” Şubat 2012’den itibaren başlamıştı.

Kemal Kılıçdaroğlu; 2015 yılında şirketlerine el konulduğunda, FETÖ’cü iş adamı Akın İpek’e
telefon edip “Geçmiş Olsun” demişti.

CHP yönetimi; “Hocaefendinin bir tebessümüne bütün servetim feda” diyen Paralel Akın’ı hep
“baş tacı” yaptı, el üstünde tuttu…

Malum, bu Akın İpek İngiltere’ye kaçtı ve birkaç yıldır Londra’da firari hayatını sürdürüyor.

*

Bakınız, şimdi ne diyeceğim…

Merak ediyorum: Halk TV’nin yeni sahibi Mister Mahiroğlu, Akın İpek’le tanışıyor mu? Mister
İpek’le dostlukları var mı?

Dahası, Fetullahçı İpek’le “iş ortaklığına” girmiş olabilirler mi?

Soru-yorum!

#CHP#CHP #Halk TV#Halk TV #Kemal Kılıçdaroğlu#Kemal Kılıçdaroğlu #FETÖ#FETÖ
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01 Mar 2022, Salı

Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?Kasetdaroğlu, 28 Şubat’ı yaptırtanların nesi oluyor?
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